ATOS ADMINISTRATIVOS

ATOS Nº 022 e 023/2023 –
Diretoria de Ensino do Campus Rio Paranaíba

ATO Nº 022/2023/DRE, de 26/06/2023 - A Diretora de Ensino da Universidade
Federal de Viçosa, Campus Rio Paranaíba, no uso de suas atribuições, conferidas
pela Portaria nº 0492/2023/RTR, publicada no Diário Oficial da União de
14/06/2023 e, considerando o que consta no processo SEI nº
23114.909792/2023-1 resolve: 1. designar MEIRE GISELE ROCHA, matrículas
8738-6/UFV e 1633517/Siape, para ocupar a função de membro da Comissão
Eleitoral, que coordenará a eleição de Representantes Discentes na Comissão
Coordenadora do Curso de Graduação em Engenharia Civil, instituída pelo Ato nº
020/2023/DRE, de 19/06/2023, em substituição a VIVIANE MARIA DE SOUSA
RIBEIRO, matrículas 12582-2/UFV e 3014233/Siape; 2. manter inalteradas as
demais disposições. Publique-se e cumpra-se. Vânia Maria Moreira Valente,
Diretora de Ensino da Universidade Federal de Viçosa, Campus Rio
Paranaíba.

ATO Nº 023/2023/DRE, de 26/06/2023 - A Diretora de Ensino da Universidade
Federal de Viçosa, Campus Rio Paranaíba, no uso de suas atribuições, conferidas
pela Portaria nº 0492/2023/RTR, publicada no Diário Oficial da União de
14/06/2023 e, considerando o que consta no processo SEI nº
23114.909789/2023-89 resolve: 1. designar MEIRE GISELE ROCHA, matrículas
8738-6/UFV e 1633517/Siape, para ocupar a função de membro da Comissão
Eleitoral, que coordenará a eleição de Representantes Discentes na Comissão
Coordenadora do Curso de Graduação em Nutrição, instituída pelo Ato nº
021/2023/DRE, de 19/06/2023, em substituição a VIVIANE MARIA DE SOUSA
RIBEIRO, matrículas 12582-2/UFV e 3014233/Siape; 2. manter inalteradas as
demais disposições. Publique-se e cumpra-se. Vânia Maria Moreira Valente,
Diretora de Ensino da Universidade Federal de Viçosa, Campus Rio
Paranaíba.

BOLETIM DE INFORMAÇÃO
INTERNA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE VIÇOSA

Editado pela Diretoria de Comunicação Institucional (DCI). Edifício Arthur Bernardes –
Campus Universitário – CEP: 36.570-900 – Viçosa – Minas Gerais • Telefone: (31)
3612-1095 • comunicar@ufv.br
Reitor: Demetrius David da Silva • Vice-Reitora: Rejane Nascentes • Diretora de
Comunicação Institucional: Monique de Cássia Bertto • Elaboração: Dayse Amâncio

Campus Oficial – Universidade Federal de Viçosa
(publicado em 27/06/2023) 1

mailto:campusoficial@ufv.br